CPCAR - Feminino

A ESCOLA PREPARATÓRIA DE CADETES DO AR, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela

PORTARIA DIRENS Nº 11/DCR, DE 19 DE JANEIRO DE 2021, torna pública a convocação do candidato

abaixo listada (TITULAR) para comparecer à CONCENTRAÇÃO FINAL, por força de DECISÃO

JUDICIAL LIMINAR, conforme o que se segue:

_______________________________________________________________________________________________________

DATA: 27 de MARÇO de 2021

HORÁRIO: até as 14:00:00h (Horário Local)

LOCAL: Escola Preparatória de Cadetes do Ar (EPCAR), Rua Santos Dumont, nº 149, São José,

Barbacena-MG

OBS: Maiores detalhes vide publicação no site no dia 12/02/2021

Clas AC Optante Clas RV Nome do candidato Média Final

-- Sim *3-4 ANA LUIZA SA FELES GANDRA DA CUNHA * 8,0813

*Decisão Judicial